
Uchwała Nr / /2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej 
w Augustowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Łj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (t. j . Dz.U. z 2023 r. poz. 991 z późn.zm.) oraz § 3 ust.l i § 10 pkt 1 w 
związku z § 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (t. j . Dz. U. z 2021 r., poz. 430) Rada Powiatu w Augustowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej w Augustowie 
w następującym składzie: 

1) - przedstawiciel Powiatu Augustowskiego - przewodniczący 
komisji, 

2) - przedstawiciel Powiatu Augustowskiego - członek komisji, 
3) - przedstawiciel Powiatu Augustowskiego - członek komisji, 
4) - przedstawiciel Powiatu Augustowskiego - członek komisji, 

lekarz, 
5) - przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej w Augustowie - członek komisji. 

§ 2. Powiadomienie Przewodniczącego komisji konkursowej o składzie osobowym komisji 
powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Augustowie 

Andrzej Mursztyn 



Uzasadnienie 

W związku ze zbliżającym się tenninem zakończenia obowiązywania umowy z Panią 
Krystyną Wilczewską na stanowisku Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Długoterminowej w Augustowie, niezbędne jest przeprowadzenie konkursu 
na to stanowisko. 

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności 
leczniczej (Ł j . Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) w podmiocie leczniczym, niebędącym 
przedsiębiorcą na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego przeprowadza się konkurs. 

Postępowarue konkursowe wszczyna powołanie komisji, którą powołuje podmiot 
tworzący zgodnie z § 3 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w 
podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 430). 
Naczelny Sąd Administracyjny w Warszawie wyrokiem z dnia 24 czerwca 2014 r. 
sygn. akt 11 OSK 56/14 orzekł, że powołanie komisji konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko kierowiuka w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 
należy do kompetencji organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego. 

Zgodnie z § 10 pkt 1 ww. rozporządzenia w skład komisji konkursowej powołanej do 
przeprowadzenia konkursu na kierownika podmiotu leczniczego wchodzi od trzech do sześciu 
przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających wykształcenie wyższe, w tym 
przynajmniej jeden lekarz oraz przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego. Podmiot 
tworzący wskazuje spośród przedstawicieli przewodiuczącego komisji. 

Rada Społeczna SP ZZOD w Augustowie wskazała swego przedstawiciela do pracy w 
komisji konkursowej. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

sEmJAniliLmm 


